SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3939/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 022668/2015-44,

RESOLVE

Considerar prorrogado o afastamento da Professora de Ensino Superior FLÁVIA

COSTA BIONDI, lotada no Campus Universitário  de Altamira,  no período de 31 de

julho de 2015 a 31 de janeiro de 2016, para realizar Curso de Doutorado em Genética

e  Biologia  Molecular  na  Universidade  Federal  do  Rio  Grande  do  Sul/UFRGS,  sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3939/2016
	 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria